
PROTOKÓŁ  Z  MECZU  DRUŻYNOWEGO

UKS Kiko Zamość MKS Stal Nowa Dęba I II III lotki sety gry

1
pojedyncza

mężczyzn I
G2476 Daniel GUJSKI Ś3865 Ernest ŚCIPIEŃ 21 19 17 21 21 14 59 54 2 1 1 0

Magdalenia 

Kopczyńska
20

2
pojedyncza 

kobiet
Ś1402 Agata ŚWIST M4717 Beata MYCEK 21 6 21 9 42 15 2 0 1 0 Patryk Lepianka 15

G2476 Daniel GUJSKI C1202 Mateusz CZACHOR

H3013 Marcin HAŁASA K 087 Marek KAMIŃSKI

S3183 Aleksandra SKRZYŃSKA R4591 Natalia RÓG

Ś1402 Agata ŚWIST T1959 Izabela TOMCZYK

C3008 Kacper CZERWIŃSKI C1202 Mateusz CZACHOR

S3183 Aleksandra SKRZYŃSKA T1959 Izabela TOMCZYK

6
pojedyncza

mężczyzn II
L3566 Paweł LEPIANKA K3867 Patryk KOPEĆ 18 21 21 18 21 16 60 55 2 1 1 0 Patryk Lepianka 15

=ZWYCIĘZCA sędzia główny

zgodność wyników i prawidłowość meczu według obowiązujących przepisów obustronnie stwierdzono

Rafał Malec Adam Bunio

podpis podpis

Uwagi:

7

286

kierownicy drużyn

23

12 21

20

6

2

042

25 60 66

Razem:         

21

0 15120 11

201

2

Magdalenia 

Kopczyńska

4 2

Magdalenia 

Kopczyńska

Patryk Lepianka

Sławomir Moździoch

0

15

31

5

22

22

203

4
podwójna 

kobiet

podwójna

mężczyzn

wynik

20

2

263 9

0 1

10

mieszana 11 21 23 42

I LIGA - grupa południowo-wschodnia

Zamość

2013-02-17

PODKARPACKI ZWIĄZEK  BADMINTONA

gra
kolejność
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setydrużyna


